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Nu lackar det mot jul och vad kan passa 
bättre då än att titta tillbaka på året 
som gått!

Under 2023 har det varit fler arrangemang i 
Närkesberg än det har varit på de senaste åren, 
bland annat beroende på Covid-19-pandemin.

I mars var det till exempel en mycket 
lyckad pubkväll i Bergsgården, ett arrang-
emang som förhoppningsvis återkommer. I 
juli genomfördes Närkesbergsvägen för tredje 
året i rad och det kom, som vanligt, många 
besökare. Och i augusti var det dags för 
Byatrampen där ett 40-tal cyklister deltog.

Nytt för i år var det elektroniska löpskyttet 
som blev en succé och Spökloppet som 
lockade väldigt många deltagare (se sid 4–5).

Det har naturligtvis varit många fler arrang-
emang än de som räknats upp här! Och att det 
är väldigt uppskattat visar ju det stora antalet 
besökare.

Med förhoppning om en God Jul och ett Gott 
Nytt År från oss i NIK-arens redaktion

Hej alla NIK-vänner!

NIK-AREN GES UT AV  Närkesbergs Idrottsklubb, 694 98 Närkesberg

ANSVARIG UTGIVARE Maria Öst, 070-361 88 47, mariaiberg@yahoo.se

REDAKTION  Siw Adolfson, 072-252 35 51, adolfson@telia.com 
  Inger Falkenström, 076-807 37 16, inger.falkenstrom@live.se 
  Håkan Gustafsson, 070-549 82 33, hawkan65@gmail.com

FORM & PRODUKTION Bild & Kultur AB, Skyllberg

FRAMSIDESBILD Efter 19 timmar i sadeln kunde Hanna äntligen rulla i mål i Motala.  
  Sportfotograf.com.

NIK-aren kommer ut fyra gånger per år: april, juni, september och december.

Vinnare i NIK:s medlemslotteri
30/9  nr 91  Ann-Sofie Erixon
28/10  nr 59  Anders Sjökvist

Från idé till verklighet!
Ritning och hjälp med bygglov, grundarbete, ROT, 
renovering, nybyggnation, underhållsbesiktningar.

070-345 19 96 • knutssonsbygg@telia.com
www.knutssonsbygg.se

Thomas Knutsson Bygg AB • Folketorp, Närkesberg

Karl-Willy 
Karlsson
Skog AB

Tel: 0583-71 16 97
070-398 06 77

Smidesvägen 3 696 33 Askersund   Tel: 0583-12035    
Måndag-Fredag 06:45-18:00    Lördag 09:00-13:00

www.bergqvist-jb.se 

Mobiltfn. Acke 070-578 24 64
Mobiltfn. Bosse 070-578 24 65

694 97 Rönneshytta

Inger Siw Håkan

Följ oss på Facebook 

”Närkesbergs IK”

Ett stort tack till alla som under det 
gångna året varit med och hjälpt till 

och bidragit på olika sätt i NIK!  
Ingen nämnd, ingen glömd. 
God Jul och Gott Nytt År!

Styrelsen för Närkesbergs I K
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Nära nog ett 100-tal besökare 
anlände till Bergsgården för att 
delta i spökloppet. Cirka 30 barn 
sprang tillsammans med många 
vuxna sträckan från Bergsgår-
den till Toltorps missionshus 
och tillbaka. 

Skumma typer 
väntade i mörkret
Efter vägen dök en del skumma figurer upp 
och skrämdes lite lagom. I samband med 
målgång fick varje barn en belöning (och en 
del vuxna också). Det fanns även möjlighet att 
gå en ”reflexpromenad” med ficklampa för att 
förstå betydelsen av att ha reflex.

Dessutom fanns det möjlig-
het till olika inomhusaktiviteter, 
som att spela på chokladhjul. 
Serveringen var öppen, där det 
serverades hamburgare, kaffe 
med dopp och godis, vilket kun-
de avnjutas vid en lägereld om 
man så önskade.

Rop på repris
Premiären blev en stor succé och det är nog 
många som hoppas att spökloppet återkom-
mer nästa år.

Kanonbra jobbat av Maria och gänget!

Spökloppet  
startar.

Spöklopp i 
Närkesberg

När NIK:s styrelse på ett av sina möten bestämde 
att ett spöklopp skulle arrangeras, hade man ingen 

aning om vilken respons det skulle bli. Lördagen den 28 
oktober var det i alla fall dags. Oron för att det skulle 

bli för få deltagare visade sig vara helt obefogad. 

Läskigt spöke 

efter vägen.

NIK:s ordförande 
Maria Öst hälsar 
välkommen. 

Mys vid lägereld. 

Fika efter loppet

”I samband 
med målgång 
fick varje barn 

en belöning 
(och en del 

vuxna också).”

4 5
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Kontakta Thomas Rylander på 073-257 56 09 eller
thomas.rylander@bjurfors.se för att boka ditt nästa boende!

Brf Strandvägskajen
PRIS: 1.395.000- 3.150.000 kr

AVGIFT: 4.042-7.841 Kr
ANTAL RUM:  1-4 rum och Kök

BOAREA: 46- 97 kvm
HISS: Ja

VÅNINGSPLAN: 1-5
HEMSIDA: brfstrandvagskajen.se

INFLYTT SOMMAREN 2024

Askersund

Ta fram värdet i din skog!
Du kan öka värdet på din skog om du sköter din skog rätt. 
Holmen äger en miljon hektar skog och hos oss möter du 
kunnig personal. Du som skogsägare sätter själv dina mål 
för ditt skogsägande – Vi hjälper dig att nå dem! 
Välkommen att kontakta oss!

Har du frågor kan du nå oss på följande nummer:
Björn Löfgren 076-764 24 26
Per Johansson  072-535 75 55

www.holmen.com/skog

DANIELSSONS
 BILSERVICE

Gålsjö 
0583-410 87Utför alla slags reparationer 

– även tyngre fordon

Vill du ha hjälp 
i trädgården? 

Vi hjälper dig med trädvård och 
plantering. Boka din tid nu!

Öppet tor 10 –16 hela vintern!Öppet tor 10 –16 hela vintern!

Ge bort ett 
presentkort hos 
oss på Kalles 

Trädgård!

Julklappstips!Julklappstips!

Flera sorter!
275:-/låda (11 kg) 
Lösvikt ordinarie 

pris 30 kr/kg. 

Svenska Svenska 
Äpplen!Äpplen!

Vår egen!Vår egen!

150 :- 150 :- 
2 för 280 :-2 för 280 :-

0583-100 45 • www.kallestradgard.se • Öppettider och bokning, se hemsida

Strimmigt 
20 kg. 
389:- 

SolrosfröSolrosfrö
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Närkesbergssyskon gör 

En Svensk  
Klassiker

De fyra syskonen Kennie och Per Lage-
myr samt Hanna och Wiktor Sjökvist 
har under året som gått genomfört En 
Svensk Klassiker, som består av Vasa-
loppet, Vätternrundan, Vansbrosimmet 
och Lidingöloppet.

D
Det började med att underteck-
nad ville åka Vasaloppet, men 
nio mil kändes för långt. Halva, 
45 kilometer, kändes lagom. Jag 
frågade mamma om hon trodde 
att det skulle gå, och det trodde 

hon, men föreslog att jag skulle prata med Per 
och Kennie också. Att åka Vasaloppet var nå-
got mina äldre bröder pratat länge om.

– Det kan vi väl göra, men åker vi, så åker 
vi hela Vasaloppet, sa Per.

– Det kan vi göra men åker vi Vasaloppet, 
kan vi ju lika gärna göra en hel Svensk Klassi-
ker, sa Kennie.

Lillebror Wiktor blev medtvingad. Skulle 
vi göra det så skulle vi göra det alla fyra.

Vasaloppet roligast
Det första loppet vi genomförde blev som sagt 
Vasaloppet, eller rättare sagt Vasaloppets Öp-
pet spår. Och vi är alla ganska överens om att 
detta var det roligaste loppet.

– Det var ju det första loppet så vi var extra 
taggade och det var en bra gemenskap i spå-
ret, säger Per.

– Det var ju lite känsla 
att göra Vasaloppet, det är 
ett så gammalt lopp och 
alla som åkte var så tag-
gade och glada. Och så fick 
man ju mat också. Det var 
väl vad jag sett mest fram 
emot med alla lopp, säger 
Wiktor. 

Till måndagens Öppet 
spår 2023 var 3080 perso-
ner anmälda och av dessa tog sig 2514 i mål.

Den långa turen runt Vättern
Lite drygt tre månader senare var det dags 
för Vätternrundan. Cykelloppet som startar i 

Motala och går via Jönköping, Hjo, Askersund 
och tillbaka till Motala. Ett lopp som kan pågå 
i nästan ett dygn.

– Det var också en folkfest, även om det 
inte var samma sak som Vasaloppet. Man 

höll ju på så himla länge. 
Mentalt tycker jag Vättern-
rundan var tuffast, just på 
grund av det, säger Kennie.

Att det var långt och 
höll på länge är något vi 
alla håller med om, även 
om det råder delade me-
ningar om hur fysiskt job-
bigt det faktiskt var. Medan 
Per uttrycker att han trots 
loppets längd inte var helt 

slut när han kom i mål, säger Wiktor att det 
var det tuffaste av alla loppen.

– Jag hade ont i knäna i 27 av 30 mil, fick ta 
massage i varje depå och ibland ligga och vila 
på busshållplatser efter vägen.

Hanna på väg mot mål i Lidingöloppet.  
Foto: getpica.com.

Det krävdes en hel del snacks, onda knän och tårar innan syskonen Wiktor, 
Per, Hanna och Kennie genomfört En Svensk Klassiker.

”Vansbrosimningen var 
också det enda lopp 

där det regnade. Detta 
gjorde dock ingenting 

för oss som simmade, vi 
skulle ju bli blöta ändå.”
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Vansbrosimningen
Endast två veckor efter Vätternrundan be-
gav vi oss mot Dalarna ännu en gång, för att 
simma Vansbrosimningen Öppen Älv. Vi hade 
knappt tränat någonting, och så regnade det.

– Jag blev lite besviken på Vansbro. Själva 
loppet var väl okej, men arrangemanget, sär-
skilt starten var inte så bra. Det roliga var att 
komma före Per i ett lopp i alla fall, säger Ken-
nie.

Per och Wiktor håller med men deras be-
svikelse ligger någon annanstans.

– Det är tråkigt att simma, jag fick kramp 
och så var Vansbrosimningen det enda loppet 
där jag inte kom först, säger Per.

– Och så kunde man inte äta under loppet 
heller, säger Wiktor

Vansbrosimningen var också det enda 
lopp där det regnade. Detta gjorde dock ing-
enting för oss som simmade. Vattentempera-
turen var högre än temperaturen i luften, och 
vi skulle ju bli blöta ändå.

– Vi har haft otroligt bra väder på alla lopp 
och förutsättningarna har varit de bästa för 
varje lopp. Vi kunde inte ha fått bättre, säger 
Kennie.

Final på Lidingö
September bjöd på solsken med lagom myck-
et moln när det blev dags för klassikerns sista 
etapp, Lidingöloppet.

– Jag tycker Lidingöloppet var roligast, 
för då hittade jag ett par gymnasiepolare att 
springa med och vi sprang och snackade un-
der hela loppet, säger Wiktor.

För oss andra tre blev det dock kämpigare. 
Jag trodde jag höll på att missa sista ”repti-
den”, och även mina äldre bröder, som har be-
tydlig bättre kondition, hade det tufft.

– Det var så backigt och man såg inte alla röt-
ter och stenar när man låg bakom någon. Man 
fick springa på helspänn hela tiden och då 
blev det ju ännu jobbigare, säger Per.

Men alla syskon tog sig i mål även i det 
här loppet och vid målgång fanns hejaklacken 
som varit på plats under alla loppen.

– Jag tycker det har varit jätteroligt och jag 
är mycket stolt. Det har varit kul att få följa 
med och heja, säger mamma Ewa-Lena Sjö-
kvist.

Nu då?
Efter varje lopp har vi alla varit rörande över-
ens om att ”detta vill vi ALDRIG göra igen” så 
någon mer klassiker blir det inte.

– Det absolut roligaste har varit att göra 
detta tillsammans med mina syskon, men jag 
vill inte göra om En Svensk Klassiker igen. Vi 
har haft så bra förutsättningar att vi nog inte 
kommer att kunna förbättra våra tider och då 
finns det ingen anledning att göra om det. Det 
är bara om något av mina barn vill göra En 
Svensk Klassiker och vill ha med mig som jag 
kommer göra det igen, säger Kennie.

Vi andra håller med. Även om i alla fall jag 
kan tänka mig att åka Vasaloppet igen. Men 
de andra loppen känner jag ingen större läng-
tan efter, det var för fysiskt jobbigt. Vi är dock 
alla eniga om att vi ska fortsätta göra tränings-
utmaningar ihop.

– Jag hoppas att vi gör något mer, för det 
har varit väldigt roligt att göra detta ihop. Vi 
har ju till exempel pratat om att kanske besti-
ga Kebnekajse, säger Per avslutningsvis.

Text: Hanna Sjökvist

”Efter varje lopp har vi alla varit rörande 
överens om att detta vill vi ALDRIG göra igen. 

Så någon mer klassiker blir det inte.”

Sol, minusgrader och kardemummabulle, en perfekt dag för Wiktor. Foto: Taggad.se.
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ASKERSUND SKA VARA EN 
VARGFRI KOMMUN.  

Eller hur? 
Bli medlem idag

landsbygdspartiet.org

Närkesberg för  
50 år sedan

HISTORISK TILLBAKABLICK

Foto: Eric Johan
sson

1973 
beslutade Kon-
sum att lägga 
ner den enda 
affären i När-

kesberg. Föreståndare sedan ett år tillbaka var 
25-årige Styrbjörn Lindström, som bodde i af-
färshuset med sin 21-åriga fru Karin från Sig-
getorp. Styrbjörn och Karin bestämde sig för 
att köpa affären med hus och lager av Konsum 
och driva verksamheten i egen regi. De anslöt 
sig till ICA och affären bytte namn till Styr-
björns Livs.

Styrbjörn och Karin fokuserade mer på 
matvaror, men den var ändå en klassisk lant-
handel. Affären var också ombud för tips-
tjänst, apotek och systembolag. Dessutom 
fanns förstås bensinmacken.

Konsumbussen följde med i köpet men 
den sålde de direkt. Istället köpte de en folk-
vagnsbuss och skjutsade kunder till affären. 
Det blev ”Antikrundan” som Varuhuset i Rön-
neshytta tog över och fortfarande kör.

Turister kom med fräscha sedlar
Det var svårt att få lönsamhet på affären, men 
Styrbjörn hade många idéer om hur han skul-
le få extra inkomster. Han var ombud för För-
eningsbanken och den verksamheten ökade 
när Sparbanken stängde i Närkesberg. Peng-
arna gick in i affären och ut i bankkontoret i 
affärens kontorsrum, så många sedlar cirku-
lerade bara i Närkesberg. Det sades att det var 
bra att sommargästerna kom med nya sedlar.

Långtradarlass med snöskotrar
Styrbjörn sålde också båtar, kanoter och släp-
kärror. Det gick bra några år, men efter ett tag 
var marknaden mättad. Bättre gick det med 
den smått vansinniga idén att sälja snöskotrar. 
Styrbjörn köpte bättre begagnade skotrar i Ki-
runa. Dessa sålde han i Närkesberg till en allt-
mer ökande kundkrets. När det gick bra börja-
de han också sälja nya skotrar av märket Lynx 
och blev, enligt egen utsago, den störste sko-
tersäljaren söder om Dalälven. När det gick 
som bäst köpte han ett långtradarlass med 
skotrar inför varje vinter.

Styrbjörn, som var förtjust i alla sorters 
motorfordon, sålde också andra bandgående 
fordon som Älgdragaren och skogsmaskinen 
Terri.

Sommartid ordnades olika jippon vid affären 
för att dra mer kunder. Lanthandelns dag och 
hantverksdagar drog mycket folk. Den största 
succén blev flygdagen, ”en rolig men svettig 
dag”, enligt Karin.

År 1985 sålde de affärsverksamheten till 
Per-Åke Gustafsson som hade affären i Marie-
damm. Styrbjörn och Karin behöll huset och 
bodde kvar på övervåningen och skaffade an-
dra jobb, men Styrbjörn fortsatte att sälja snö-

skotrar och skogsmaskiner.

Text: Anders Lindkvist

Styrbjörns Livs 1983. Foto: Åke Karlsson. Barbro Jansson handlar av Styrbjörn och Karin ca 1973. Entrén ca 1973. Foto: Styrbjörn.

Foto: Å
ke K

arlsson

Foto: Eric Johan
sson

www.widmarksel.sewww.widmarksel.se
Elinstallationer • Minigrävare

• Elinstallationer
• Larm 

• Billaddarsystem 
(Certifierad för grön teknik) Askersund-Lerbäckskretsen

Askersund-Lerbäckskretsen

Kontakt: 
Ulla Neander 
askersund.lerback@redcross.se

VILL DU GÖRA 
ÄNNU MER NYTTA?

Gå med i Röda Korset!
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Hos oss kan du få hjälp med allt 
från annonser, tidningar och 

broschyrer till grafiska profiler 
och böcker. Vill du bolla idéer? 

Ring 0583-131 00 eller titta in hos 
oss på Brukskontoret i Skyllberg. 

Läs mer på www.bild-kultur.se.

Vi jobbar 
för att du 
ska nå ut!

Vi sköter din skog 
när du är på jobbet!
Specialsortiment • Avverkningar

Skogsskötsel • Virkesinköp

0582-200 01 • www.skogsam.se

INGEMAR KNUTSSONS 
BYGG AB

Utför alla sorters 
byggarbeten. Uthyrning av 

skylift.

Telefon: 
0583-220 42 ∙ 070-696 81 60

GÅLSJÖ GRUS AB
Gålsjö 371 

694 97 Rönneshytta

Telefon:
 Johan 070-335 01 69

Magnus 070-689 57 87

Bokföring • Redovisning • Bokslut
Deklarationer m.m.

Ulf, Helena, Emelie och Gunilla
0583-410 01 • Ulf 070-397 38 69

Aukt. Redovisningskonsult Srf

ör tsjöns
edovisning

M 
R

mixa
F Ö R E TAG S S E RVICE

mixa FÖRETAGSSERVICE AB • Kenneth Erixon
Dalhem 488 • 694 98 Närkesberg • 070-330 53 63
 e-post: kenneth.erixon@mixaforetagsservice.se

Har du sett kommunens 
nya hemsida?

Sensommaren 2023 lanserades 
nya www.askersund.se

Har du synpunkter? E-post: 
lars-ivar.jansson@askersund.se 
telefon: 0583-810 14

1 Version 1 - april, 10

17-25/7  2010 - 9 dagar

GGaarrddaassjjöönn

För oss är resan lika viktig som målet.

Konferensresor 
Skolresor 

Gruppresor

www.åmmebergsresor.se

Se vårt övriga 
utbud av resor på

www.åmmebergsbuss.se

0583-343 90

www.sydved.se

Inköpare
Jan Sandberg
01046-784 66
jan.sandberg@sydved.se

Sydved – din aktiva skogspartner

Munksjö Aspa Bruk 
– din lokala massaindustri

Starka lokala köpare och ett naturligt val!

www.sydved.se

Inköpare
Jan Sandberg
01046-784 66
jan.sandberg@sydved.se

Sydved – din aktiva skogspartner

Munksjö Aspa Bruk 
– din lokala massaindustri

Starka lokala köpare och ett naturligt val!

Hanna Lindberg
072-745 57 45

Christer Olson
070-680 07 80

Håkan Falkenström
070-323 30 15

Inköpare

Gravstenar • Renoveringar
Textkompletteringar

STENHUGGERIET I ÅSBRO

Tel 0582-510 10 • www.stenblocket.se

Säljer all slags ved
Hemkörning ordnas

Tag kontakt med:
Håkan Falkenström, 070-323 30 15

Hästhö och 
hösilage 

säljes
Även foder till 

får och nöt. 
Ring Håkan 
Persson på 

070-536 72 64.
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Veteran- 
traktorplöjning
En vacker höstdag i september genomfördes 
veterantraktorplöjning i Toltorp, på gärden 
som arrenderas av Lars Nordkvist. Ett 15-tal 
traktorer av varierande årsmodell hade slutit 
upp. Närmare 100 besökare var på plats och 
fick förutom plöjning med traktor även se hur 
gammaldags plöjning med häst gick till. 

Plöjning som den gick till förr i världen. 

Många åskådare var på plats 
dagen till ära.

Krukväxter, snittblommor
och utplanteringsväxter i 

stor sortering.

Välkommen till oss! 
Familjen Samuelsson

Tel. 0583-400 33 • www.ronnetradgard.se

Tänk på miljön – handla lokalodlat!

Soppkvällar
Under hösten har det ånyo serverats 
soppa varannan torsdag i Bergsgården. 
Och vad passar väl bättre under kulna 
höstkvällar än en god och värmande 
soppa!

 Det är Ulla-Carin Grafström som med hjälp 
av Ing-Marie Brandborg återigen erbjuder 
soppa med tillbehör och efterföljande kaffe 

med kaka. Alltid lika positiva och med glatt 
humör tar de båda emot gästerna och bidrar 
därmed till den goda stämningen. Många tar 
en påtår och sitter kvar till stängningsdags 
och pratar med bordsgrannen. Soppkvällarna 
är alltså inte bara ett tillfälle att mätta magen 
utan fyller också en nog så viktig social funk-
tion för närkesbergsborna. 

Susanne Qvick provsmakar kvällens tacosoppa.

Välk� men a�  h� a 
B� gsgården för möte, fest, 

� äningsläg�  m.m! 
Kontakta Susanne Qvick på 070-277 12 66

Se kommande evenemang på www.narkesberg.se 
eller facebook.com/ByaradetNarkesberg
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Uppfödning av unghöns 
för äggproducenter.

Rådgivning och utbildning

Årets äggföretagare 2009

Årets företagare 2015

Närkesberg Hönseri AB • Folketorp 237 • 694 98 Närkesberg • tel 0583-220 06, 070-592 20 07 • j.narkeby@telia.com

TACK TILL SVERIGES NÖJDASTE 
KUNDER FJÄRDE ÅRET I RAD
Stort tack alla kunder som deltagit i  Stort tack alla kunder som deltagit i  
Svenskt Kvalitetsindex årliga undersökning.Svenskt Kvalitetsindex årliga undersökning.
Bli nöjd kund du med på dina.se eller ring 
oss på 0770–160 500

Gåfotboll
I början av november spelades 
gåfotboll i Bergsgården. Det var 
seniorkraft Askersund som i sam-
arbete med Örebro Läns Fotbolls-
förbund stod för aktiviteten. Ett 
15-tal seniorer hade samlats och 
mycket skratt och stön hördes.

Man spelade i 15 minuter och sedan var 
det fikadags i 30 minuter, innan det var 
dags för ytterligare 15-minuters spel. Ef-
ter avslutat spel belönades samtliga del-
tagare med varsitt exemplar av NIK-aren 
till stor glädje.

Arne Gedin, instruktör från 
Örebro Fotbollsförbund. →

Olika stilar och mycket glädje.

Hela gänget samlat. 

← En viktig del i 
spelet: Fika! 

ASKERSUND
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VÄLKOMMEN TILL 
VÅR NYA DRÖMKROG 

I NÄRKESBERG!
FÖLJ OSS PÅ VÅRA 

SOCIALA MEDIER FÖR INFO
Sång, musik och massvis med humor 

samt en trerättersmeny i julens tecken.

23 nov -16 dec

lerbacksteater.se

PremiärPremiär  
23 november23 november

Vardagar 09–19
Lör & sön 10–15

0583-400 32
www.varuhuset.se

HÄR HITTAR DU DEN RÄTTA CYKELN FÖR DIG!
LÄTT OCH EFFEKTIV 
ALLROUNDSÅG
Husqvarna 435 II 
X-Cut

4 990:-
 (5 790:-)

SPARA 
800:-

Ekologiska grönsaker 
och potatis

Öppettider:  
Helgfri måndag–fredag 10.00–19.00

Husförhör
I mitten av september hölls årets husförhör i 
Toltorps missionshus.

För första gången deltog Anna Fjällborg som är präst i 
Askersunds pastorat.

Anna som är bosatt i Närkesberg berättade om sin 
resa från Norrland och hur hon sedan hamnade i När-
kesberg.

Något husförhör var det egentligen inte utan mer ett 
samtal om existentiella frågor. Denna gång rörde sam-
talet ondska och godhet och guds roll i detta. En trevlig 
stund som avslutades med fika och fortsatta samtal.

Prästen Anna Fjällborg leder samtalen.

Kommunstyrelsens ordförande Caroline Dieker i talarstolen.

Kommunfullmäktigemöte  
i Närkesberg
Den 25 september höll Askersunds kommun-
fullmäktige sitt första möte efter sommar- 
uppehållet. Det ovanliga med just det här  
mötet var att det var förlagt till Bergsgården i  
Närkesberg istället för rådhuset i Askersund. 
För övrigt var allt sig likt; inlämnade inter- 
pellationer behandlades och beslutades. 

Ett 30-tal ledamöter var på plats, liksom 
Nerikes Allehandas politiske redaktör Lars 
Ströman. Han var mycket positiv till initiativet 
att utlokalisera dessa möten till mindre orter, 
som den här gången i Närkesberg.
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Älg- 
jakten 
2023

Årets älgjakt är avklarad.  
Enligt vanligtvis välunderrättade 

källor blev två vuxna älgar och två 
kalvar årets utdelning. Dessutom 

fälldes ett antal hjortar. 

Välkomna  
till Luciafest 
I  BERGSGÅRDEN!

Kaffe med dopp, luciatåg och  
lotterier. Tomten kommer, de barn  
som vill ha paket tar med ett eget  
paket till ett värde av ca 40 kr.

8/12
18.00
Arr: NIK

Entré50 kr

www.ess.se
Energi Spar System HB
Retermia Värmeåtervinning 

0582-505 80, 070-511 39 30, 
ess.retermia@telia.com

General Information

Tack för alla härliga minnen vi fått 
tillsammans med er i år. Vi ses 2024!

ULL OCH SKINN
Gudrun Haglund-Eriksson

Bengtstorp, 
076-848 64 65

www.ullochskinn.se
Ring gärna före besök!

Gårdsbutik med ull- och skinnprodukter.

Gustav Falkenström fällde en vacker 
kronhjort. Foto: Paul Göransson.

Så här mycket kött blev resultatet för 
Bergalaget efter 1990 års älgjakt (lite 
skillnad jämfört med årets älgjakt).  
Foto: Sture Falkenström.
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Brukskontoret, 694 99, Skyllberg • 0583–403 00 • www.skyllbergsbruk.se

1400 nätkunder
175 km högspänningsledningar
200 km lågspänningsledningar
150 transformatorstationer
4 vattenkraftverk

Skyllbergs Bruks AB
– Elnät och eldistribution

FRÅGOR & FELANMÄLAN
Tel: 0583-403 00
Jourtel: 0583-400 17
Jourtelefonen används på icke kontorstid. 
Meddelanden avlyssnas kontinuerligt.


